

اخبار کوتاه

مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان: ثبت در خواست فراورده‌های نفتی نیاز به مراجعه حضوری ندارد

مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان در مصاحبه با خبرنگار صدا و سیمای مرکز استان گفت: متقاضیان فراورده‌های نفتی جهت ثبت درخواست در سامانه نیاز به مراجعه حضوری ندارند.سید محمد حسینی افزود: متقاضیان انواع فراورده‌های نفتی و خانوارهای بیمه‌ه از گاز طبیعی می‌توانند با مراجعه به سامانه سدف به آدرس: www.newtejaratasan.niopdc.ir درخواست خود را ثبت نمایند.حسینی اظهار داشت: درخواستهای ثبت شده با توجه به نوع مصرف(گرمایشی،صنعتی،کشاورزی،صنفی و...) پس از تایید متولی اول(سازمان ناظر مربوطه) توسط کارشناسان این شرکت در ستاد و نواحی چهارگانه (گازگان،گنبدکاوس،کردکوی و مینودشت) تایید و در کارتهای بانکی متقاضیان شارژ میشود.مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان تاکید کرد: مراجعه به سامانه مذکور (سدف) توسط کاربران از هر دستگاه متصل به اینترنت و در هر زمان و مکانی امکان پذیر است و به هیچ عنوان نیاز به مراجعه حضوری وجود ندارد.



برگزاری مانور مدیریت و کنترل مصارف برق و گاز دستگاه های اجرایی استان مرکزی

مانور مدیریت و کنترل مصارف برق و گاز در دستگاه های اجرایی استان مرکزی برگزار شد. با آغاز فصل سرما و افزایش برودت هوا، آن چه که باید مد نظر مشترکین به ویژه دستگاه های اجرایی به عنوان الگو مد نظر قرار گیرد، استفاده صحیح و ایمن از وسایل گرمایشی و وسایل برقی است .

براساس دستورالعمل های ابلاغی کلیه نهادهای دولتی و بانک ها موظف به کاهش ۱۰ درصدی مصرف خود نسبت به میزان مشابه سال گذشته و تنظیم دمای وسایل سرمایشی

بروی ۱۸ درجه سانتیگراد می باشند . اکیب های مدیریت مصرف گاز و برق و نمایندگان فرمانداری شهرستان ها با بررسی میدانی و بازدید از ادارات به صورت حضوری و همچنین کنترل مصرف از طریق تجهیزات اندازه گیری هوشمند در مراکز پایش اقدام نموده و در صورت عدم رعایت الگوی مصرف نسبت به صدور اخطار و باتکرار موضوع نسبت به قطع گاز و برق اقدام خواهند کرد.

از جمله مهم ترین مولفه های تاثیرگذار بر اذهان عمومی ،چگونگی مصرف برق و گاز ادارات، نهادهای و دستگاه های اجرایی است و به همین منظور تمامی ادارات در سال جاری مکلف شده اند با به کار گیری تمامی ظرفیت های موجود، مصرف برق و گاز خود را طبق دستور العمل ابلاغی کاهش دهند. استفاده از لباس گرم ،خاموش کردن چراغ های اضافی، کاهش دمای سیستم گرمایشی و حذف وسایل برقی غیرضروری از جمله راهکارهای کاهش مصرف گاز و برق است.



ترابری فولاد مبارک به‌عنوان ترابری نمونه استان اصفهان در همایش پلیس یاران

بهداری /واحد ترابری شرکت فولاد مبارک در همایش پلیس‌یاران و بررسی موانع و چالش‌های سرویس‌های مسافربری، به‌عنوان ترابری نمونه استان اصفهان انتخاب شد و از سوی رئیس پلیس راه کشور مورد تجلیل و قدردانی قرار گرفت. سردار حسن مؤمنی، رئیس پلیس‌راه کشور روز سه‌شنبه ۲۹ آذرماه در این همایش با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری درباره اهمیت کاهش تصادفات در کشور گفت: در حوزه تصادفات ۳۳ دستگاه و سازمان مسئول هستند که دراین‌بین ۸ دستگاه نقش مهم‌تری ایفا می‌کنند که یکی از آنها، پلیس‌راه است؛ لذا اگر همه این سازمان‌ها و دستگاه‌ها هماهنگی و هم‌افزایی نداشته باشند، نمی‌توان شاهد کاهش آمار تصادفات و جان‌باختگان باشیم. مؤمنی بیان کرد: در استان اصفهان هماهنگی و هم‌افزایی خوبی بین مدیران، مسئولان و کارکنان دستگاه‌های متولی است؛ اما این هماهنگی باید بیشتر و بهتر شود.رئیس پلیس‌راه کشور افزود: حدود ۶۰درصد جان‌باختگان تصادفات کل کشور مربوط به استان اصفهان است. وی گفت: حدود ۱۷درصد تصادفات در معابر برون‌شهری استان کاهش‌یافته است؛ اما با‌توجه‌به سخنان مقام معظم رهبری که باید تصادف به حداقل برسد، این آمار رضایت‌بخش نیست.مؤمنی خاطرنشان کرد: در چند ماه باقی‌مانده از سال و با‌توجه‌به آغاز طرح زمستانه پلیس‌راه کشور باید همت ویژه‌ای صورت گیرد تا همین روند کاهشی را حفظ کنیم و بلکه کاهش بیشتری داشته باشیم.



معاون مسکن اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی؛ پرداخت تسهیلات بانکی نهضت ملی مسکن در بانک دی امکان پذیر شد

معاون مسکن و‌ساختمان اداره کل راه و‌شهرسازی استان مرکزی گفت: با عنایت به اعلام آمادگی بانک دی، پرداخت تسهیلات بانکی طرح نهضت ملی مسکن سازندگان و‌مالکین شخصی متقاضی بهره‌رندی از‌تسهیلات این طرح امکان پذیرشد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و‌شهرسازی(استان مرکزی)، قاسم اسماعیل نژادبا اعلام این خبر گفت: بـا توجه به الزامات دولت و‌بانک مرکزی در‌خصوص اعطای تسهیلات از محل منابع موضوع ماده(۴) قانون جهش تولید مسکن، پیگیری این مهم در‌دستورکاروزارت متبوع قرارگرفت.وی اظهار کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته و‌با اعلام آمادگی بانک دی در‌خصوص پرداخت تسهیلات بانکی طرح نهضت ملی مسکن سازندگان و‌مالکین شخصی متقاضی بهره‌رندی از تسهیلات این طرح می‌توانند از این فرصت استفاده نمایند. اسماعیل نژاد ادامه داد: متقاضیان می‌توانند جهت استفاده از این تسهیلات به سامانه saman.mrud.ir مراجعه و بانک دی را به عنوان بانک عامل انتخاب کنند.

جابجایی ۳ میلیون مسافر و کالا در اردبیل

امتیاز- اکبر جهانی- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اردبیل گفت: در ۸ ماه امسال بیش از ۳ میلیون مسافر و کالا در استان اردبیل جابجا شده است.
بنابراین گزارش ، کلیه‌اله و‌توقی مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اردبیل در جلسه شورای هماهنگی دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت راه و شهرسازی در گرامیداشت هفته حمل و نقل در اردبیل گفت: در ۸ ماه امسال ۳ میلیون و ۱۰۰ هزار تن کالا در استان اردبیل با تلاش فعالان

حمل و نقل بار و کالا جابجا شده تا خدمات‌رسانی در سطح جامعه را شاهد باشیم.
دبیر کمیسیون مدیریت اجرایی ایمنی حمل و‌نقل استان اردبیل تصریح کرد: در حوزه حمل و نقل کالا و بار بیش از هشت هزار دستگاه با همراهی ۱۲ هزار راننده فعالیت می‌کنند که به دلیل عمر بالای نـا‌وگان حمل و نقل کالا و بار، تلاش بر این است تا نوسازی در این حوزه انجام شود.
عضو شورای اداری استان اردبیل گفت: با توجه به تریخ هفت هزار دستگاه خودروی زیر

مدیرکل راه و شهرسازی استان خبر داد:

واگذاری ۱۶ واحد در قالب نهضت ملی مسکن در آذربایجان شرقی



شده که در مراحل مختلف پی‌ریزی، اسکلت و... هستند و تاکنون نیز تعداد ۱۶ واحد به متقاضیان در استان واگذار شده است.
وی با تاکید بر این که اداره کل راهو شهرسازی از طریق ماده ۹ و ۱۰ برای تأمین زمین ساخت مسکن اقدام می‌کند که شامل در اختیار قرار گرفتن اراضی سایر سازمان‌ها و همچنین تغییر نمایندگی از منابع طبیعی به نام راه و شهرسازی است، افزود: تاکنون ۱۲۴ هکتار از طریق ماده ۱۰ و شش هزار هکتار نیز از طریق ماده ۹ به نام راه و شهرسازی استان سند خورده است.
مدیرکل راه و

شهرها نیز در صدد هسیتیم قطعات ویلایی به صورت باغ ایجاد کنیم که در مردن، سراب، اهر، اطراف تبریز و مراغه این روند را شروع کرده و در بسیاری از شهرها چون ورزقان نیز زمین‌های موردنیاز در حال استحصال است.
وی با تاکید بر این‌که حدود ۷۸۰۰۰ نفر متقاضی ساکنن ملی شهر جدید شهریار بودند که ۷۵۰۰ نفر از آنان تایید نهایی شده و حدود ۲۲۰۹ نفر واریز مرحله اولیه داشته‌اند که به تدریج منصرف شده و به عنوان جایگزین، شهر جدید سپهندر را انتخاب کرده‌اند، افزود: به همین علت، متقاضیانی که عجله دارند می‌توانند شهر جدید سپندر را به عنوان شهر جایگزین انتخاب کنند، اما اعلام می‌کنیم که در مورد شهر جدید شهریار عقب نشینی نکرده‌ایم و همچنان پای کاریم و صرفا این پروسه، مطرح است.
وی با اشاره به وضعیت ساکنن در شهرک جوانان نیز گفت: حدود ۴۰۰۰ نفر در تبریز در سکونتگاه‌های غیررسمی ساکن هستند که در این رابطه تقاهم نام‌های داریم و ۱۲۲ هکتار اراضی موجود در شهرک جوانان، بعد از احصای حرم گسل و... ۹۰ هکتار از اراضی باقی مانده که مقرر است ۲۰۰۰ واحد مسکونی در قالب سه طبقه برای حاشیه‌نشینان احداث شود.
مدیرکل راه و شهرسازی استان با بیان این که یکی از مشکلات استان ما تمدد پروژه‌های عمرانی و کمبود اعتبارات است، ادامه داد: البته اعتبارات در پروژه‌های مختلفی هزینه می‌شود، چراکه ۱۴ قطعه آژداره شروع کردیم که هر کدام حداقل ۲۰ کیلومتر بوده و هر کیلومتر ۸۰ میلیارد تومان اعتبار می‌طلبد.
وی با تاکید



شنبه ۳ دی ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۸۵

نشست مدیران شرکت برق منطقه‌ای با اعضای هیئت علمی دانشکده مهندسی؛

افزایش تعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با دانشگاه شهید چمران اهواز

نشست مدیران شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با اعضای هیئت علمی دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز با موضوع «آموزش‌های خرد و افزایش راه‌های تعامل» برگزار شد. در این نشست که در دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت هفته پژوهش با حضور لیلی اصلانپور مدیر دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات و قائم آقای سرپرست دفتر برنامه‌ریزی منابع انسانی و آموزش این شرکت و دکتر اکبری‌زاده رئیس دانشکده مهندسی، دکتر حجاری معاون پژوهشی و ارتباط با جامعه دانشکده مهندسی و اعضای هیئت علمی این دانشکده برگزار شد، راه‌های افزایش تعامل دوطرفه و تولید محتوا آموزش‌های خرد، مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. به گفته اصلانپور مدیر دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در این نشست تبادل تفاهم‌نامه برای افزایش همکاری در زمینه‌های کاری مرتبط مورد بحث قرار گرفت و شرکت برق منطقه‌ای خوزستان آمادگی خود برای ایجاد فرصت مطالعاتی به اعضای هیئت علمی دانشکده مهندسی، جذب سرباز نخیه و امریه و حمایت از پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد و دکترا که موضوعات مورد نظر این شرکت را پوشش دهد، اعلام کرد. آقای سرپرست دفتر برنامه‌ریزی منابع انسانی و آموزش شرکت برق منطقه‌ای خوزستان نیز در این نشست موضوع «آموزش‌های خرد» را مطرح کرد تا با همکاری واحد آموزش دانشکده مهندسی برای برگزاری دوره‌های آموزشی، تولید محتوا کوتاه الکترونیک (فیلم) صورت بگیرد تا هم با تولید محتوای آموزشی به روز، کیفیت دوره‌های آموزشی افزایش پیدا کند و هم سهولت دسترسی به این داده‌ها برای کاربران فراهم شود.



بمناسبت هفته پژوهش و فناوری صورت گرفت:

نشست ها و کارگاه های تخصصی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در هفته پژوهش



بار شبکه به صورت وینبار توسط کیورث زمانی ارائه می‌شود. در روز سه‌شنبه نیز نشست تخصصی تونابز با موضوع برنامه ریزی دینامیکی بهینه توسعه شبکه انتقال و امکان سنجی استفاده از اتوات جبران ساز توسط محمود چورابیان بر گزار خواهد شد.نشست بررسی و تعیین میزان برق مصرف برق غیر مجاز رمز ازرها در شبکه برق منطقه‌ای خوزستان و مطالعات تجربی (آزمایشگاهی) و شبیه‌سازی (نرم افزاری) دمای انتقال شیشه هسته مفره سیلیکونی (TG) توسط رضا عطیعی و مصطفی خواجهی در دانشکده مهندسی بر گزار خواهد شد و کارگاه تخصصی کاربرد سیستم خیره در کنترل پست‌های فشار قوی به صورت وینبار توسط سامان قهقهه‌زاده ارائه خواهد شد.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان بمناسبت هفته پژوهش و فناوری، نشست‌ها و کارگاه‌های تخصصی در حوزه برق برنامه‌ریزی کرده است. بر اساس تقویم اعلامی از سوی لیلی اصلان‌پور مدیر دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات این شرکت، از تاریخ ۲۶ لغایت ۳۰ آذر نشست‌ها و کارگاه‌های تخصصی علمی در موضوعات مختلف به صورت وینبار و سخنرانی در دانشکده مهندسی در دانشگاه شهید چمران اهواز جهت بهره‌مندی علاقمندان برگزار می‌شود. بر اساس نیازسنجی پژوهشی که با دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز انجام شد، نشست افزایش بازدهی سیستم‌های سرمایشی- تراکمی در راستای کاهش پیک بار شبکه با سخنرانی کیورث زمانی، علی‌اکبر قره‌خانی، ردا مسعود یاحقی و مسعود بشیر پور و کارگاه تخصصی تونابز با موضوع ارائه روش برنامه‌ریزی مبتنی بر قابلیت کسب و کار (استفاده شده در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان) به صورت وینبار توسط فائز مشکورنژاد برگزار شدند. روز یکشنبه نشست راهکارهای جایگزینی سیستم‌های سرمایشی و گرمایشی موجود با سیستم‌های مغناطیسی جهت کاهش مصرف انرژی توسط مسعود بشیرپور و در روز دوشنبه نشست مدیریت صنعت انتقال برق با رویکرد تحول دیجیتال با سخنرانی اشکان نظام‌پور در دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار خواهد شد. در همین روز نشست تخصصی تونابز با موضوع افزایش بازدهی سیستم های سرمایشی تراکمی در راستای کاهش پیک